Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uietni jednotka: C
Nazev: Obec Vestec
Sidlo: Vestec 26

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Ké, s pfesnosti na dvé desetinna mfsta)
Okamzik sestaveni: 01.02.2021 10:35:08

Cislo Nazev polozky
polozky
A.  NAKLADY CELKEM
I Naklady z €innosti
1. Spotfeba materialu
2. Spotfeba energie
3. Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek
4. Prodané zbozi
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace obézného majetku
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby
8. Opravy a udrzovani
9. Cestovné
10. Naklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
12.  Ostatni sluzby
13. Mzdové naklady
14. Zakonné socialni pojisténi
15. Jiné socidlni pojisténi
16. Zakonné socialni naklady
17. Jiné socialni naklady
18. Dan silniéni
19. Dan z nemovitosti
20. Jiné dané a poplatky
22.  Smluvni pokuty a uroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penale
24. Dary a jina bezuplatna pfedani
25. Prodany material
26. Manka a Skody
27. Tvorba fondd
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zu&tovani rezerv
33. Tvorba a zuctovani opravnych polozek
34. Naklady z vyfazenych pohledavek
35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatni naklady z ¢innosti
L. Finanéni naklady
1. Prodané cenné papiry a podily
2. Uroky
3. Kurzové ztraty
4. Naklady z pfecenéni realnou hodnotou
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Cislo Nazev polozky
polozky

’ 5. Ostatni finanéni naklady 569

Il Naklady na transfery
2. vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572

V. Dan z pfijma

Dan z pfijmu 591
2. Dodate¢né odvody dané z pfijmu 595
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Nazev polozky

* VYNOSY CELKEM
Vynosy z ¢innosti
Vynosy z prodeje vlastnich vyrobki
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu
Vynosy z prodaného zbozi
Vynosy ze spravnich poplatku
Vynosy z mistnich poplatki
Jiné vynosy z vlastnich vykonl
Smiuvni pokuty a troky z prodleni
Jiné pokuty a penale
Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu
Vlynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromeé
pozemku
Vynosy z prodeje pozemku

Cerpani fondu

Ostatni vynosy z &innosti

Finan&ni vynosy

Viynosy z prodeje cennych papird a podill
Uroky

Kurzoveé zisky

Vynosy z precenéni realnou hodnotou

Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transferu

Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfera
Vynosy ze sdilenych dani a poplatkl

Vynosy ze sdilené dané z pfijmu fyzickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfijmi pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani

Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkl
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodaieni béZného téetniho obdobi
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BEZNE UCETNI OBDOBI
12337 423,68
2653 918,04
1816,36
140,00
665 505,00
0,00
3640,00
192 910,00
1000,00
0,00
2500,00
0,00
0,00
0,00
0.00

1723 365,18
0,00

63 041,50

2 556 893,30
0,00

446,80

0,00

2 556 446,50
0,00

0,00

1 809 596,00
1 809 596,00
5317 016,34
1159 961,08
372 951,00
2099 796,44
0,00

892 310,53
791 997,29
0,00

5 134 566,95
4 679 896,95
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MINULE UCETNi OBDOBI
Hlavni éinnost | Hosp. Cinnost
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